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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/zoom-lampa-sufitowa-ip65-2xgul0-biala-dl033-2-02w-p-32389.html
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Opis produktu

Wymiary: 36 x 170 x 90 mm
Materiat: aluminium

Kolor wykonczenia: biaty
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 2 x 50 W GU10
Stopien IP: 65

Klasa ochrony: Il

oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie

Zoom lampa sufitowa IP65
2XGU10 biata DL033-2-02W

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

199,00 zt
Dostepny

5-10 dni
DL033-2-02W
DL033-2-02W
4099776024200
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